
 

 Clasificación  : I XC FERROBIKERS OPEN                                              

 

 Lugar de celebración : CALA DOR             

 Fecha                : 02/04/22 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  16.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     407 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.         00:51:56           

   2     671 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA    00:52:17       21 seg. 

   3     963 ESCUDERO,DIEGO ANDRE MA-40  INDEPENDIENTE              00:54:14     2:18 min. 

   4     690 FULLANA,JERONI PEP   MA-40  SANT LLORENC DES CARDASSA  00:54:58     3:02 min. 

   5     610 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  00:55:33     3:37 min. 

   6     606 MALAGON,MANUEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  00:56:31     4:35 min. 

   7     879 QUETGLAS,TONI        MA-40  SU-ATGES C.E.              00:56:50     4:54 min. 

   8     508 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.         00:56:55     4:59 min. 

   9     527 FIGUEROA,ALEJANDRO   MA-40  VICENC REYNES C.C.         00:56:56     5:00 min. 

  10     565 SECILLA,RAFAEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  00:56:59     5:03 min. 

  11     961 MAYOL,Jose Luis      MA-40  PD                         00:57:10     5:14 min. 

  12     743 RIERA,JOAN DANIEL    MA-50  CC PLATGES DE CALA MILLOR  00:57:33     5:37 min. 

  13     412 MASSANET,BERNAT      CADET  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:00:53     8:57 min. 

  14     588 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA         01:00:59     9:03 min. 

  15     555 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA         01:04:59    13:03 min. 

  16     965 DURAN,Juan           CADET  PD                         01:07:48    15:52 min. 

  17      59 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  VICENC REYNES C.C.         00:52:38    1 Vts  

  18     418 VIDAL,MARC           CADET  ES PEDAL C.C.              00:53:26    1 Vts  

  19     337 SUREDA,AINA          F-ELI  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:54:17    1 Vts  

  20     586 GUERRERO,RAFAEL      MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA    00:54:49    1 Vts  

  21     400 CARVAJAL,JOSE CARLOS CADET  VICENC REYNES C.C.         00:57:34    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     407 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.        00:51:56           

   2     412 MASSANET,BERNAT      CADET  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:00:53     8:57 min. 

   3     965 DURAN,Juan           CADET  PD                        01:07:48    15:52 min. 

   4     418 VIDAL,MARC           CADET  ES PEDAL C.C.             00:53:26    1 Vts  

   5     400 CARVAJAL,JOSE CARLOS CADET  VICENC REYNES C.C.        00:57:34    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     671 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA   00:52:17          seg. 

   2     963 ESCUDERO,DIEGO ANDRE MA-40  INDEPENDIENTE             00:54:14     1:57 min. 

   3     690 FULLANA,JERONI PEP   MA-40  SANT LLORENC DES CARDASSA 00:54:58     2:41 min. 

   4     610 NADAL,JOAN           MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 00:55:33     3:16 min. 

   5     606 MALAGON,MANUEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 00:56:31     4:14 min. 

   6     879 QUETGLAS,TONI        MA-40  SU-ATGES C.E.             00:56:50     4:33 min. 

   7     527 FIGUEROA,ALEJANDRO   MA-40  VICENC REYNES C.C.        00:56:56     4:39 min. 

   8     565 SECILLA,RAFAEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 00:56:59     4:42 min. 

   9     961 MAYOL,Jose Luis      MA-40  PD                        00:57:10     4:53 min. 

  10     588 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA        01:00:59     8:42 min. 

  11     555 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA        01:04:59    12:42 min. 

  12     586 GUERRERO,RAFAEL      MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA   00:54:49    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.        00:56:55          min. 

   2     743 RIERA,JOAN DANIEL    MA-50  CC PLATGES DE CALA MILLOR 00:57:33       38 seg. 

 

 Clasificación de : FEMINAS  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  VICENC REYNES C.C.        00:52:38  

   2     337 SUREDA,AINA          F-ELI  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:54:17           

          

 


